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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2022 .

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (t. j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz Rozporzadzeniem Ministra Finansdw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad
rachunkowosci funduszy inwestycyjnych (Dz. U. z 2007 r. nr 249, poz. 1859 ze zm.), przedstawia potroczne sprawozdanie
jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkdéw Wschodzacych wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”, obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 30 czerwca 2022 r., z tabelami uzupetniajacymi oraz dodatkowymi,
II. Bilans sporzadzony na dzier 30 czerwca 2022 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r.,

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace

VI.  Informacje dodatkowa

( 801102102  pzu.pl Strona 2 z 44



ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktére stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtéwna

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

30.06.2022 31.12.2021
SKEADNIKI LOKAT ce‘:\\’: ::lé)s:;’:::utss. vv\\{,yac::zcngzdz*il;?ﬁ Procentowy ud’zial w ce‘:\\’: ::lé)s:;’:::utss. v‘?{’yac:gzcnv:?idz'i:?ﬁ Procentowy ud'zia} w
2 bllansovzvly w tys. aktywach ogétem 2 bllansm;\;y w tys. aktywach ogétem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 105 169 101 537 86,39 162 066 174 687 90,57
Instrumenty pochodne 0 78 0,07 0 109 0,06
; ; ; :
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuty uczestnictwa emitowane przez instytucje
wspolnego inwestowania majace siedzibe za 0 0 0,00 0 0 0,00
granica
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Razem 105 169 101 615 86,46 162 066 174 796 90,63

W tabeli prezentowane sag instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieni bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych
posiadanych przez Subfundusz znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktdrych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty)
niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena na dzieni bilansowy byta ujemna i ktora tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane
instrumenty pochodne, ktdrych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotyczg rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

.. | Wartos¢
Wartosc¢
wedtu wedlug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj Nazwa Emitent Kraj siedziby| Termin Warunki Wartos¢ Liczba cen 9 wyceny ha udziat w
WARTOSCIOWE rynku rynku emitenta wykupu |oprocentowania| nominalna nab Zia dzien aktywach
W ty‘; 2t bilansowy ogotem
: w tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 1125 4 586 5169 4,39
a) Obligacje 1125 4 586 5169 4,39
IRAQ 6.752 03/09/23 |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa L o
(XS1662407862) Sl dealerski e el Irak 2023-03-09State 6,752% 1 000,00 400 1 562 1793 1,52
MARGB111222U Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa 15 o
(XS0850020586) rynek dealerski Krélestwa Maroka Maroko 2022-12-11(State 4,25% 1 000,00 200 877 898 0,76
MONGOL 5 5/8 .
05/01/23 I“;‘Zkaktywny sgggski ;'?r:bo';?“sma Mongolia 2023-05-01 |State 5,625% 1 000,00 200 709 893 0,76
(USY6142NAB48) Y 9
PERTAM200523 Inny aktywny |Rynek PERTAMINA ) . o
(USY7138AAE02) rynek dealerski PERSERO PT Indonezja 2023-05-20|State 4,30% 1 000,00 300 1242 1354 1,15
REPHUN 5 3/8 Aktywny ,
02/21/23 rynek - rynek |22 \s/\'/‘aribefa““’twa Wegry 2023-02-21State 5,375% 2 000,00 25 196 231 0,20
(US445545AH91) regulowany 9
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 2522670 100583 96 368 82,00
a) Obligacje 2522670| 100583 96 368 82,00
Zjednoczone
ADGB 3 1/8 10/11/27 |Inny aktywny |Rynek ABU DHABI GOVT ) A o
USD (XS1696892295) |rynek dealerski INT'L Emlraty 2027-10-11State 3,125% 1 000,00 800 3419 3535 3,01
Arabskie
ANGOL 9 3/8 05/08/48 |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa e o
(XS1819680528) rynek dealerski Republiki Angoli Angola 2048-05-08 | State 9,375% 1 000,00 200 790 656 0,56
ARGENT 0 1/8 Aktywny Monachium |Skarb Panstwa Argentyna 2030-07-09(State 0,50% 1,00 350 000 484 375 0,32
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

07/09/30 rynek - rynek | Stock Republiki
(US040114HS26) regulowany |Exchange Argentynskiej
ARGENT 0 1/8 Inny aktywn Skarb Panstwa
07/09/35 . nZk Y EUROTLX Republiki Argentyna 2035-07-09|State 1,125% 1,00 700 000 859 709 0,60
(US040114HT09) Y Argentyfiskiej
Skarb Panstwa
ARGENT 2 01/09/38 Inny aktywny . oy o
USD (US040114HU71) |rynek EUROTLX Republlkll . Argentyna 2038-01-09|State 2,00% 1,00 100 000 156 135 0,11
Argentynskiej
Skarb Panstwa
AZEGBO10932U Inny aktywny|Rynek g oo ubliki Azerbejdzan | 2032-09-01|State 3,50% 1 000,00 150 460 544 0,46
(XS1678623734) rynek dealerski -
Azerbejdzanu
BHRAIN 5 5/8 T eyl Brdle Skarb Panstwa
09/30/31 nZk Y dZaIerski Krélestwa Bahrajn 2031-09-30|State 5,625% 1 000,00 200 856 787 0,67
(XS2058948451) Y Bahrainu
BHRAIN 7 3/8 Tnny aktywny |Rynek Skarb Panstwa
05/14/30 . n;_’k ¥ d‘e’alerski Krdlestwa Bahrajn 2030-05-14|State 7,375% 1 000,00 200 901 897 0,76
(XS2172965282) Y Bahrainu
BOLIVI 5.95 08/22/23 |[Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . L o
(USP37878AB43) rynek dealerski Boliwii Boliwia 2023-08-22|State 5,95% 1 000,00 200 849 891 0,76
Skarb Panstwa
BRAGBO70125U Inny aktywny [Rynek =i ocvine) Brazylia 2025-01-07|State 4,25% 1 000,00 200 725 912 0,78
(US105756BV13) rynek dealerski o .
Republiki Brazylii
Skarb Panstwa
BRAGB130128U Inny aktywny [Rynek 1o ieracyine) Brazylia 2028-01-13|Stale 4,625% 1 000,00 200 698 859 0,73
(US105756BZ227) rynek dealerski o .
Republiki Brazylii
Skarb Panstwa
BRAGB270145U Inny aktyWny e jpotix  |Federacyinej Brazylia 2045-01-27|State 5,00% 1 000,00 300 925 997 0,85
(US105756BW95) rynek oY )
Republiki Brazylii
Aktywny Stuttgart Skarb Panstwa
BRAZIL 8 1/4 01/20/34 ot~ rvnek |Stock Federacyjnej Brazylia 2034-01-20| State 8,25% 1 000,00 50 259 252 0,21
(US105756BB58) L .
regulowany |Exchange Republiki Brazylii
BTUN 5 3/4 01/30/25 |Inny aktywny Central Bank of . 1. o
(XS1175223699) rynek EUROTLX Tunisia Tunezja 2025-01-30|State 5,75% 1 000,00 400 1145 1042 0,89
State Grid
CHGRID040527 Inny aktywny |Rynek . . ey o
(USG8450LA138) rynek dealerski Corporation of Chiny 2027-05-04|State 3,50% 1 000,00 400 1 456 1787 1,52

China
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

State Grid
CHGRID070524 Inny aktywny [Rynek . . e o
(USGB449WACSS5) rynek dealerski Eﬁ;ﬁ:ratlon of Chiny 2024-05-07 | State 4,125% 1 000,00 300 1155 1370 1,16
CHLGB210647U Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . YA o
(USIE8863CE60) ek dealerski | Republiki chile | C™e 2047-06-21|State 3,86% 1 000,00 600 2585 2 255 1,92
CNAC HK FINBRIDGE |1 oo fo ek CNAC HK
COLTD . nZk ¥ dZaIerski FINBRIDGE CO  |Hongkong 2029-06-19|State 3,875% 1 000,00 200 822 837 0,71
(XS2011969735) Y LTD
COLGB150645U Inny aktywny [Rynek Skarb Panstwa . YA o
(USI953250U73) ek deslerski | Republiki Kolumbii | <0umbi2 2045-06-15|State 5,00% 1 000,00 300 1119 905 0,77
COLOM 5.2 05/15/49 |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . e o
(US195325D052) ek duslerski | Republikd Kolumpii | <umbi 2049-05-15|State 5,20% 1 000,00 200 893 617 0,52
Skarb Panstwa
Ry © WAy iy LRI STES o Chorwacja 2024-01-26 | State 6,00% 1 000,00 200 819 947 0,81
(XS0997000251) rynek dealerski .
Chorwacji
Skarb Panstwa
CSTGB120345U Inny aktywny [Rynek o o o
(USP3699PGI05) ek domorski | Republik Kostaryka 2045-03-12|State 7,158% 1 000,00 200 746 803 0,68
Kostaryki
Skarb Panstwa
L.OlEl I 210 Inny aktywny |Rynek o 0 bilki Dominikana | 2027-01-25|State 5,95% 1 000,00 150 571 662 0,56
(USP3579EBV85) rynek dealerski A
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMGB270145U Inny aktywny (Rynek oo ki Dominikana | 2045-01-27|State 6,85% 1 000,00 100 376 372 0,32
(USP3579EBE60) rynek dealerski N
Dominikanskiej
DOMREP 4 1/2 i Ay Bl Skarb Panstwa
01/30/30 nZk Y d;'alerski Republiki Dominikana 2030-01-30|State 4,50% 1 000,00 150 586 553 0,47
(USP3579ECF27) Y Dominikarskiej
DOMREP 4 7/8 Tnny aktywny |Rynek Skarb Panstwa
09/23/32 . nZk Y dZaIerski Republiki Dominikana | 2032-09-23|State 4,875% 1 000,00 150 572 528 0,45
(USP3579ECHS2) Y Dominikariskiej
DOMREP 7.45 i Ay Bl Skarb Panstwa
04/30/44 nZk y dZaIerski Republiki Dominikana | 2044-04-30|State 7,45% 1 000,00 200 868 782 0,67
(USP3579EAY34) Y Dominikariskiej
DPWDU 5 5/8 Inny aktywny |Rynek Zjednoczone
09/25/48 . nZk Y dZaIerski DP World PLC  |Emiraty 2048-09-25 | State 5,625% 1 000,00 200 916 853 0,73
(XS1883879006) Y Arabskie
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

ECUA 0 1/2 07/31/30

Inny aktywny

Rynek

Skarb Panstwa

a o .
SR ek domereki|Republik Ekwador 2030-07-31State 5,00% 1,00 150 000 497 459 0,39
Ekwadoru
Skarb Panstwa
ECUA 0 1/2 07/31/35 | Inny aktywny |Rynek g0 ik Ekwador 2035-07-31State 1,00% 1,00 400000 1075 903 0,77
(XS2214238441) rynek dealerski
Ekwadoru
Aktywny Stuttgart Skarb Panstwa
(E)SSUZAZf 412/329(1)351/ ! rynek - rynek | Stock Republiki Ekwador 2040-07-31|State 0,50% 1,00 100 000 242 195 0,17
regulowany |Exchange Ekwadoru
Skarb Panstwa
EGYGB31014/U Inny aktywny |Rynek | b ekie Egipt 2047-01-31State 8,50% 1 000,00 200 841 566 0,48
(XS1558078496) rynek dealerski S
Republiki Egiptu
Skarb Panstwa
e B2 Aoy sty R Egipt 2028-02-21 | state 6,588% 1 000,00 100 348 337 0,29
(XS1775618439) rynek dealerski S
Republiki Egiptu
Skarb Panstwa
EGYPT 7 5/8 05/29/32 |Inny aktywny |Rynek b e Egipt 2032-05-29|state 7,625% 1 000,00 200 823 594 0,51
(XS2176897754) rynek dealerski S
Republiki Egiptu
Skarb Panstwa
ZC ZSE0s DA | iy sty Rk Egipt 2048-02-21 | State 7,903% 1 000,00 200 693 541 0,46
(XS1775617464) rynek dealerski L
Republiki Egiptu
Aktywny Frankfurt Skarb Panstwa
(Elﬁﬁaloi;ﬁgs;l)/ 18/271 [ nek - rynek | stock Republiki Salwador 2027-01-18|State 6,375% 1 000,00 150 516 250 0,21
regulowany |Exchange Salwadoru
Skarb Panstwa
BLSALY 7.65 06/15/35 [Inny aktywny [Rynek —{p ) bk Salwador 2035-06-15|State 7,65% 1 000,00 100 349 148 0,13
(USP01012AN67) rynek dealerski
Salwadoru
ETHOPL 6 5/8 Inny aktywny |Rynek IEle(zre?aIID:Q'Stwa
12/11/24 Y yjrynex 1 |Etiopia 2024-12-11|State 6,625% 1 000,00 200 613 515 0,44
rynek dealerski Demokratycznej
(XS1151974877) ratyczny
Republiki Etiopii
EXIMBK050826 Inny aktywny |Rynek Export-Import BK . e o
S 0a1EkenT) ek domorski | Indie 2026-08-05 | State 3,375% 1 000,00 200 702 867 0,74
Skarb Panstwa
GABON 6 5/8 02/06/31 |Inny aktywny |Rynek . o o
USD (XS52113615228) |rymek doereki | |Republiki - Gabon 2031-02-06|State 6,625% 1 000,00 200 770 689 0,59
Gabonskiej
( 801102102  pzu.pl Strona 8 z 44




POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

GHANA 7 5/8 05/16/29 |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa = o
(XS1821416234) rynek dealerski Republiki Ghany Ghana 2029-05-16|State 7,625% 1 000,00 300 1157 673 0,57
GHANA 8 7/8 05/07/42 |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa e o
(XS2325747637) rynek dealerski Republiki Ghany Ghana 2042-05-07 | State 8,875% 1 000,00 200 766 446 0,38
GUATEM 4 3/8 Ty aktyWIY | Rynek Skarb Panstwa
06/05/27 nZk Y dgalerski Republiki Gwatemala 2027-06-05 | State 4,375% 1 000,00 200 694 845 0,72
(USP5015VAG16) i Gwatemali
Skarb Panstwa
GUATEM 4.9 06/01/30 |Inny aktywny |Rynek S . o
(USP5015VAHO98) rynek dealerski Republiki . Gwatemala 2030-06-01 | State 4,90% 1 000,00 200 858 825 0,70
Gwatemali
Aktywny 2
HUNGB221123U Borsa Skarb Panstwa o
(US445545A757) rynek - rynek Italiana e Wegry 2023-11-22|State 5,75% 2 000,00 50 410 461 0,39
regulowany
Aktywny ,
HUNGB290341U Borsa Skarb Panstwa o
(US445545AF36) rynek - rynek Italiana Wegier Wegry 2041-03-29|State 7,625% 2 000,00 50 527 529 0,45
regulowany
Skarb Panstwa
IGB121035 Inny aktywny |Rynek . . e o
(USY20721AE96) o dealerski Republlk.l_ Indonezja 2035-10-12 | State 8,50% 1 000,00 200 1214 1149 0,98
Indonezji
Skarb Panstwa
IGB150124 Inny aktywny |Rynek S . 1. o
(USY20721B174) rynek dealerski Republlk.l. Indonezja 2024-01-15|State 5,875% 1 000,00 300 1230 1422 1,21
Indonezji
Skarb Panstwa
INDON 3 1/2 02/14/50 |Inny aktywny |Rynek . . L o
(US455780CR58) rynek dealerski Republlk.l_ Indonezja 2050-02-14|State 3,50% 1 000,00 200 825 722 0,61
Indonezji
Skarb Panstwa
INDON 4.35 01/08/27 |Inny aktywny |Rynek . . A1 o
(USY20721BQ18) rynek dealerski Republlk.l. Indonezja 2027-01-08|State 4,35% 1 000,00 200 893 916 0,78
Indonezji
Skarb Panstwa
INDON 5 1/8 01/15/45 |Inny aktywny |Rynek . . o o
(USY20721BM04) rynek dealerski Republlk.l_ Indonezja 2045-01-15|State 5,125% 1 000,00 300 1399 1320 1,12
Indonezji
Skarb Panstwa Wybrzeze
IVYGB311232U Inny aktywny |Rynek ) e7a Kodci  |Kosci 2032-12-31|state 5,75% 1 000,00 200 510 486 0,41
(XS0496488395) rynek dealerski o L
Stoniowej Stoniowej
JAMGB150339U Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . e o
(US470160AV46) e dealerski e Jamaijka 2039-03-15|State 8,00% 1 000,00 200 1133 987 0,84
( 801102102  pzu.pl Strona 9 z 44




POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2022 r.

Skarb Panstwa

JORDAN 5.85 07/07/30 | Inny aktywny |Rynek Jordanskiego . e o
(XS2199272662) rynek dealerski Krélestwa Jordania 2030-07-07 [ State 5,85% 1 000,00 300 1231 1108 0,94
Haszymidzkiego
Aktywny Kazakhstan |Skarb Panstwa
KAZGB210725U rynek - rynek |Stock Republiki Kazachstan 2025-07-21|State 5,125% 1 000,00 200 804 950 0,81
(XS1263054519)
regulowany |Exchange Kazachstanu
Skarb Panstwa
KAZGB210745U Inny aktywny (Rynek oo biiki Kazachstan 2045-07-21|State 6,50% 1 000,00 300 1557 1394 1,19
(XS1263139856) rynek dealerski
Kazachstanu
KENYA GOV BOND 28 ,
FEB 2048 USD I”:Zkakty""”y zzgztski ;';arubbﬁznzm Kenia 2048-02-28|State 8,25% 1 000,00 200 742 578 0,49
(XS1781710626) Y P
Skarb Panstwa .
KSA 2 3/4 02/03/32 Inny aktywny |Rynek . . |Arabia e o
USD (XS2109766472) |rynek dealerski KroIesta_l Arabu Saudyjska 2032-02-03State 2,75% 1 000,00 200 806 810 0,69
Saudyijskiej
Skarb Panstwa )
KSA4 1/2 04/22/60 | Inny aktywny |Rynek =1y qjectwa Arabii | ArDi2 2060-04-22State 4,50% 1 000,00 200 862 831 0,71
(XS2159975882) rynek dealerski . Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa )
KSA 4 3/8 04/16/29 Inny aktywny [Rynek . .. |Arabia N o
USD (X51936302865) |rynek dealerski KroIesta_l Arabu Saudyjska 2029-04-16 | State 4,375% 1 000,00 200 907 920 0,78
Saudyijskiej
Skarb Panstwa .
KSA 5 04/17/49 Inny akoywny | ypomix  [Krolestwa Arabii |20 2049-04-17|State 5,00% 1 000,00 200 802 888 0,76
(XS1791939736) rynek e s Saudyjska
Saudyjskiej
Stock Company
KZOKZz190427 Inny aktywny |Rynek | MunayGas  |Kazachstan 2027-04-19|State 4,75% 1 000,00 300 1296 1209 1,03
(XS1595713782) rynek dealerski )
National Company
Skarb Panstwa
MEX 5 04/27/51 Inny aktywny |Rynek Meksykanskich v o
(US91087BAL45) Sl dealerski Standw Meksyk 2051-04-27 [State 5,00% 1 000,00 200 817 751 0,64
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
MEX 6.05 01/11/40 Inny aktywny Meksykanskich e o
(US91086QAV05) rynek EUROTLX Standw Meksyk 2040-01-11|State 6,05% 2 000,00 100 991 908 0,77
Zjednoczonych
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Skarb Panstwa

%2;?63823&53/;)1 L) g‘:é’kakty""”y EUROTLX g"t‘;';séyvtans"'c“ Meksyk 2031-08-15|State 8,30% 1 000,00 a0 2297 2302 1,9
Zjednoczonych

MOROC 4 12/15/50 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa 1o o

(XS2270577344) ek domorski | Krloctia Moroka |Maroko 2050-12-15|State 4,00% 1 000,00 200 637 527 0,45
Skarb Panstwa

MOZAM 5 09/15/31 Inny aktywny |Rynek o ]

~ |Republiki Mozambik 2031-09-15|State 5,00% 1 000,00 200 713 667 0,57

USD (XS2051203862) [rynek dealerski Mozambiku

NGERIA 7.696 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa

02/23/38 . nZk Y d’e’alerski Federalnej Nigeria 2038-02-23|State 7,696% 1 000,00 100 399 291 0,25

(XS1777972941) Y Republiki Nigerii

NGERIA 8 1/4 Ty aktyWIY | Rynek Skarb Panstwa

09/28/51 USD nZk Y dgalerski Federalnej Nigeria 2051-09-28|State 8,25% 1 000,00 200 793 579 0,49

(XS2384704800) Y Republiki Nigerii

NGERIA 8.747 Tnny aktywny [Rynek Skarb Panstwa

01/21/31 . nZk Y d;'alerski Federalnej Nigeria 2031-01-21|State 8,747% 1 000,00 250 1099 882 0,75

(XS1910827887) Y Republiki Nigerii

QLIS Inny aktywny |Rynek

11/07/28 Y YIPYNEK 10l & Gas Holding |Bahrajn 2028-11-07|State 8,375% 1 000,00 200 916 960 0,82

(XS1903485800) rynek dealerski

OMAN 4 7/8 02/01/25 |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa o o

(X51944412664) nek domerski |outtanate omany |O™aN 2025-02-01|State 4,876% 1 000,00 200 730 898 0,76

&"g’;‘gfgfgggg Inr/‘gzkakty""”y EUROTLX gﬁft;bnapfl;‘%t‘;";nu Oman 2047-03-08|State 6,50% 1 000,00 300 1024 1 160 0,99
Skarb Panstwa

?Qgg‘;%%%zsgs) i;‘:;’kakty""”y EZgﬁﬁski ;Se'f;:sl'l‘l'f Pakistan 2027-12-05 | State 6,875% 1 000,00 250 1005 767 0,65
Pakistanu

PANAMA 3.87 .

07/23/60 e N [ e 2060-07-23 | State 3,87% 1 000,00 200 929 655 0,56

(US698299BL70) rynek dealerski Republiki Panamy

PANAMA 4 1/2 .

04/16/50 Inny aktywny |Rynek  —|Skarb Panstwa 2050-04-16 | State 4,50% 1 000,00 300 1429 1115 0,95

(US698299BH68) rynek dealerski Republiki Panamy

PANGB260136U Aktywny Stuttgart Skarb Panstwa oy o

VEEEAES) k- rynek |Stock Republiki Panamy |P21m2 2036-01-26|State 6,70% 1 000,00 100 443 500 0,43
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regulowany |Exchange

535573517238:;1% | icgzkaktywny (Fj{xe/ggl:ski EEEZ?E;TM Paragwaj 2044-08-11|State 6,10% 1 000,00 200 792 804 0,68
55247E1)és5"}3c25&é/71)2/ 28 g‘:é’kakty""”y EUROTLX ;f;f’c'jggs Meksyk 2028-02-12|State 5,35% 1 000,00 50 166 182 0,15
?52451)(61534(&25?5) i;;‘;’kaktywny EUROTLX ;if;’c':gzs Meksyk 2027-03-13|state 6,50% 1 000,00 150 559 594 0,51
55247%)2455016;&5;’6) m;’kaktywny EUROTLX ;e;;f’c':szs Meksyk 2035-06-15|State 6,625% 1 000,00 200 698 614 0,52
?5247E1X62514(§SZXZ) i;‘g;’kaktywny EUROTLX fafif’cfﬁis Meksyk 2047-09-21|State 6,75% 1 000,00 175 578 495 0,42
(PESR%BSI%%BSS;JO) R‘:Zkaktywny EUROTLX ;';?Lbb:?;ﬁsgrv: Peru 2050-11-18|State 5,625% 1 000,00 150 653 704 0,60
?LIJESR7Gl|352613087A2551U9) icgzkaktywny S‘e’;‘;':ski ;';";‘Lbb:?;ﬁsz’rvj Peru 2025-07-21|State 7,35% 1 000,00 100 464 499 0,42
?52;31552621{51:37%) &Etéﬁr:g:;k gfizxnge ;';?Lbbﬁ;ﬁs:’r"j Peru 2033-11-21 | State 8,75% 1 000,00 100 557 574 0,49
(Pli\l\(/lsggéss:\‘/‘\//gé)/ﬁo icgzkaktywny z:glei:ski Etedtronas Capital N yralezia 2060-04-21|State 4,80% 1 000,00 2000 1047 894 0,76
(Pﬁyéﬁ%fﬁm ngkakwwny z:;‘l‘z:ski Etedtm”as Copital ez 2025-03-18|State 3,50% 1 000,00 300 1115 1348 1,15
?Egyﬁggﬁg%) icgzkaktywny S‘e’;‘;':ski Ef(jtr"”as e 2045-03-18|State 4,50% 1 000,00 200 772 868 0,74